PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Одиннадцатое заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 мая  2019 года

                                                                                  № 275
О внесении изменения в решение Совета депутатов
Новооскольского городского округа от 18 декабря 2018 года

№ 87 «О Реестре должностей муниципальной службы
в администрации Новооскольского городского округа,
представительном и контрольно-счетном органах
Новооскольского городского округа»

В соответствии с законом Белгородской области от 24 сентября 2007 года
№ 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», Уставом Новооскольского городского округа Совет депутатов Новооскольского округа  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Новооскольского городского округа от 18 декабря 2018 года № 87 «О Реестре должностей муниципальной службы в администрации Новооскольского городского округа, представительном и контрольно-счетном органах Новооскольского городского округа» (в редакции решения Совета депутатов  от 29 января 2019 года № 188) следующее изменение:

1.1. Подпункт 1.1.5. части первой раздела I Реестра изложить в следующей редакции:

«1.1.5. Заместитель главы администрации Новооскольского городского округа по строительству, транспорту, жилищно – коммунальному хозяйству и связи.».

2. Рекомендовать администрации Новооскольского городского округа провести необходимые организационно-штатные мероприятия, связанные с реализацией настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по местному самоуправлению, нормативно-правовой деятельности и общественному порядку (Локтионов А.С.).

	Председатель Совета  депутатов                                                      Новооскольского городского округа
	                                      А.И. Попова